
G E M E E N T E  m Arnhem u 
31 januari 201 1 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

gelezen he t  voorstel van burgemeester  e n  wethouders van 21 december  201 0, d e  dienst 
Stadsontwikkeling, nummer  201 0.0.126.162; 

overwegende dat, 

l. gelet o p  d e  zienswijze van: 

o Volkshuisvesting Arnhem, Kadestraat  1, 681 1 CA Arnhem 

gedeeltelijk redenen t e  vinden zijn die leiden tot e e n  vaststelling van het  bestemmingsplan 
"Malburgen-West 201 0" in gewijzigde vorm; 

o Dhr. F.W. van den  Berg, Sint Gangulphusplein 21, 6832 AT Arnhem 

g e e n  redenen t e  vinden zijn die leiden tot e e n  vaststelling van het bestemmingsplan "Malburgen- 
W e s t  201 0" in gewijzigde vorm; 

2. het bestemmingsplan bouwplannen mogelijk maakt  zoals bedoeld in artikel 6.2.1 van het  Bro. Het 
kostenverhaal e n  d e  locatie-eisen voor d e  ontwikkelgebieden zullen volledig via d e  gemeentelijke 
gronduitgifte geregeld worden,  Om d e z e  reden geldt geen  verplichting tot vaststelling van e e n  
exploitatieplan. Het kostenverhaal van d e  gemeen te  is hiermee anderszins verzekerd, evenals d e  
locatie-eisen, het  tijdvak van realisering e n  d e  fasering. 

gelet o p  artikel 3.8 e n  6.12, lid 2 van d e  W e t  ruimtelijke ordening a l smede  o p  het  bepaalde  in hoofdstuk l 
van d e  Crisis- e n  herstelwet; 

besluit: 

1. v a s t  t e  stellen het  bestemmingsplan "Malburgen-West 201 O", zoals  dit is vervat in plankaart 
NL.IMR0.0202.741-0301, met  bijbehorende regels e n  toelichting waarbij d e  volgende wijzigingen 
zijn opgenomen ten opzichte van  het  ontwerp, zoals  dit o p  grond van artikel 3.8 Wro ter  inzage 
heeft gelegen; 

O p  d e  plankaart : 
- d e  geluidcontouren uit het  geluidonderzoek zijn alsnog o p  d e  plankaart toegevoegd; 
- d e  LPG contour behorende bij e e n  vulpunt buiten het  plangebied is gedeeltelijk o p  d e  

plankaart toegevoegd; 
- WW4, t.a.v. d e z e  ontwikkellocatie zijn e e n  aantal  zaken a a n g e p a s t  a a n  het  laatste voorlopig 

ontwerp inrichtingsplan (VOIRP). Het betreft o .a  .wijzigingen in d e  hoogte van erkers  a a n  
hoekwoningen e n  het  toevoegen van terrassen in d e  woonbestemming van d e  
parkrandwoningen; 






